
Београд, 27.02.2024.  

Број: 84/02-1 

 

На основу члана 47. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 27.02.2024. године,  доноси 

О Д Л У К У 

о награђивању атлетичара/ки, тренера и клубова 

 

1. Управни одбор Српског атлетског Савеза доноси Одлуку о 

награђивању атлетичара/ки и њихових тренера за остварене 

врхунске резултате, и то у следећим нето износима: 

 

Атлетичари: 

 

• Шпановић Ивана   2.400.000,00 РСД 

• Вилагош Адриана  1.200.000,00 РСД 

• Топић Ангелина   1.200.000,00 РСД 

• Елзан Бибић   1.200.000,00 РСД 

• Гардашевић Милица  600.000,00 РСД 

• Боберић Теодора   360.000,00 РСД 

• Митровић Александрија 300.000,00 РСД 

• Станковић Мина   240.000,00 РСД 

• Ћатовић Алдин   240.000,00 РСД 

• Вученовић Марија  150.000,00 РСД    

 

Тренери: 

• Милинков Марко   600.000,00 РСД 

• Крстовић Предраг  240.000,00 РСД 

• Камаси Феђа   150.000,00 РСД 

 

2. У складу са чланом 3. став 5. Правилника о награђивању 

атлетичара/ки и тренера, за освојене медаље у 2022. и 2023. години,  

клубовима чији су атлетичари освојили више од једне медаље 

обезбеђују се додатна једнократна средства, и то следећим 

клубовима: 

• АК ТОП ЏАМП – 50.000 РСД 

• САК СЕНТА – 20.000,00 РСД 

 

3. Горе наведени износи, биће исплаћени награђенима у току 2024. 

године, а по приливу средстава на рачун Савеза. 

 

Председник УО САС 

       С.р. Веселин Јевросимовић 

 

 



Београд, 27.02.2024.  

Број: 84/02-2 

 

На основу члана 47. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 27.02.2024. године,  доноси 

О Д Л У К У 

о потврди мандата Органа и Комисија САС 

 

1. Управни одбор Српског атлетског Савеза доноси Одлуку о 

потврђивању мандата органа и Комисија САС, и то: 

 

СТРУЧНИ САВЕТ САС 

 

Горан Обрадовић, председник Комисије 

Проф. др. Бранко Бошковић, координатор Стручног савета 

Владимир Китановић, члан 

Проф. Др Митхат Благајац, члан 

Др. Никила Чикириз, члан 

Един Зуковић, члан 

Данило Кртинић, члан 

Иван Ћук, члан 

 

Михаил Дудаш, координатор Стручног савета 

  

КОМЕСАР ЗА ТАКМИЧЕЊА 

 

Марко Ристов 

  

КОМЕСАР ЗА СУЂЕЊЕ 

 

Исидора Ћулибрк 

 

КОМИСИЈА ЗА ЛИЦЕНЦИРАЊЕ ТРЕНЕРА САС 

 

1. Горан Обрадовић, председник Комисије  

2. Проф. др. Бранко Бошковић, члан  

3. Драган Николић, члан  

4. Јован Кантар, секретар Комисије 

 

КОМИСИЈА ЗА ЛИЦЕНЦИРАЊЕ АТЛЕТСКИХ КЛУБОВА 

 

Јован Кантар,председник Комисије 

Драган Тодоров,члан Комисије 

Марко Ристов, члан Комисије 

  



КОМИСИЈА ЗА ЛИЦЕНЦИРАЊЕ АТЛЕТСКИХ СУДИЈА 

 

Исидора Ћулибрк,председник Комисије 

Марко Ристов,члан 

Мила Вулић,члан 

  

ЗДРАВСТВЕНА КОМИСИЈА САС 

 

1. Др. Никола Чикириз, председник Комисије 

2. Доц. Др. Чубрило Дејан, члан 

3. Др. Драган Радојчић, члан 

4. Др. Јован Ђуровић, члан 

5. Др. Мирослав Мишовић, члан 

 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕЛАСКЕ САС 

 

1. Драган Николић, Председник 

2. Горан Милосављевић, члан 

3. Бојана Каличанин, члан 

4. Јован Кантар, секретар Комисије 

  

ДИСЦИПЛИНСКА КОМИСИЈА САС 

 

1. Марко Вељовић, председник 

2. Јован Кантар, члан 

3. Мирна Лекић Кроња, члан 

  

ПРАВНА КОМИСИЈА САС 

 

1. Марко Вељовић, председник 

2. Драган Николић, члан 

3. Јован Кантар, члан 

 

2. Мандат Комисија траје до истека мандата УО САС. 

3. Одлуку објавити на сајту САС. 

 

 

Председник УО САС 

      С.р. Веселин Јевросимовић 

 

 

 

 

 

 

 

 



Београд, 27.02.2024.  

Број: 84/02-3 

 

На основу члана 47. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 27.02.2024. године,  доноси 

 

ОДЛУКУ 

о пријему у чланство САС 

 

Како испуњавају све предвиђене услове, Управни одбор САС,  доноси 

Одлуку о пријему у чланство следеће организације: 

 

1. Спортско атлетско удружење „ЧЕГАР ТРКАЧКИ ТИМ“ 

• Град – Нови Сад 

• Омладинска 5 

• МБ 28725680 

• ПИБ 112024344 

• Законски заступник: Мариана Чегар Лукић 

 

 

НАПОМЕНА: Најкасније у року од 30 дана од дана учлањења у САС, 

спортско удружење је дужан да покрене поступак лиценцирања како би 

стекао право да учествује на такмичењима из Календара САС. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Именовани су у складу са одредбама Статута САС, доставили сву 

потребну документацију, те су тиме стечени услови за пријем у чланство 

Српског атлетског Савеза.  

 

Одлуку доставити: 

• Спортском удружењу 

• Такмичарској Комисији САС 

• Архиви САС              

Председник УО САС 

    С.р. Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Београд, 27.02.2024.  

Број: 84/02-4 

 

 

На основу члана 47. Статута Српског атлетског Савеза, Управни одбор 

САС,  на  седници одржаној дана 27.02.2024. године,  доноси 

 

О Д Л У К У 

 

 

1. Управни одбор Српског атлетског Савеза доноси Одлуку о износу 

хонорара тренерима чији су атлетичари освојили медаљу из члана 

3 став 1, а у вези са чланом 3 став 4 Правилника о награђивању 

атлетичара/ки и тренера: 

 

• 30.000,00 рсд 

 

 

2. Овлашћује се директор САС да са тренерима који су испунили 

услов из члана 3 Правилника о награђивању атлетичара/ки и 

тренера потпише уговор о исплати хонорара у складу са чланом 1 

ове Одлуке. 

 

Председник УО САС 

       С.р. Веселин Јевросимовић 

 

 


